در ادامه ضمن ارائه شرحی مختصر از سیر زندگانی و فعالیتهای «فرزانه بانوی دلباخته عرفان شرق»، مروری اجمالی بر مضامین سخنرانیهای ایراد شده در همایش دو روزه «عرفان، پلی میان فرهنگها» خواهیم داشت.

۲- آنه ماری شیمیل

پروفیسور آنه ماری برگیت شیمیل، در سال ۱۹۲۲ میلادی (۱۳۰۱ ش) در شهر «ارفوت» آلمان، در خانواده‌ای پروتستان چشم به جهان گشود. تقدیر چنان بود که از ایام نوجوانی علاقه شدیدی به فرهنگ و زبانهای شرقی (اسلامی) یافته و با تعمیق و گسترش علاقتش به آن حوزه، تحصیل دانشگاهی خود را نیز در زمینه زبان و ادبیات عربی و علوم اسلامی، در دانشگاه برلین، قرار دهد.